
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/112/

Código da publicação: 112

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 12:11:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2019

N° do Processo/Ano: 37/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°010/2019
Resumo:
DISPENSA N° 010/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2019 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 010/2019 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/112/pdispensa-de-licitacao-ndeg0102019p-/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e715192a0e6d1daeac45a1fad027348.pdf

